Estado do Maranhão
. 	1ip

Prefeitura Municipal de Pindare-Mirim
Comissão Permanente de Licitações

ATA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

PREGÃO PRESENCIAL SRP N.° 03012018/CPL

OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO.

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM

PREÂMBULO

Aos 20 dias do mês de setembro do ano de 2018, na sala de sessão da Comissão
Permanente de Licitação - CPL localizada na Avenida [lias Haickel, n° 11, Centro, Pindaré-
Mirim - MA, presente em sessão pública o Pregoeiro, Othon Luiz Machado Maranhão em
conformidade com o que consta do Processo Administrativo em epígrafe. A sessão teve
seu desenvolvimento registrado, sem emendas, rasuras ou ressalvas, a seguir indicadas.

ABERTURA

Às 11h (onze horas), o Pregoeiro se fez presente para condução do certame, onde
constatou o não comparecimento de nenhuma empresa.

RESULTADO

O pregoeiro no uso de suas atribuições após aguard 15 mi tos, declarou o pregão
DESERTO. 	 4

Nada mais havendo a tratar foi lavr 	resénte AT
Pindaré-Mirim - Ma, 20 de setembro dew.,, 	 1111*4

-P4chado Maranhão
Pregoeiro

e assinada pelo Pregoeiro.